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            Fig. 1:
Corografia area di studio:

Inquadramento generale e di dettaglio
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(estratto ortofoto Regione Lombardia 1:5000)
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                     Fig. 2:
                     "PGRA - Direttiva Alluvioni Revisione 2020":
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 Fig. 3:
"Aggiornamento studio geologico ai sensi DGR X/2616/11 e X/6738/17":
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   Fig. 4:
Aggiornamento Componente geologica PGT comunale 2018:

Stralcio "Tav.6: Carta del dissesto con legenda uniformata PAI"
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 Fig. 5:
"Aggiornamento studio geologico ai sensi DGR X/2616/11 e X/6738/17":

Stralcio della Carta PAI-PGRA
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         Fig. 6:
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Stralcio della Carta delle aree allagabili

LEGENDA

Piano Attuativo PRU5
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353.92 322.68 319.66 315.94 317.24 318.19 318.63 318.36 318.48 319.50

340.08
316.59 316.94 317.10 318.48 318.43 319.17 319.17

316.29 317.42 317.80
319.42

315.83 316.02 316.71 317.33 318.48 319.74

318.81 317.72 315.73 315.15
318.34 318.42 319.13

344.40 322.64 319.20 315.71
318.46 318.59 318.44 318.37 318.55 320.22

353.91 324.17 316.37 317.17 317.27 317.39 318.09
316.30 316.62 317.04 317.08

319.16 319.30

317.58 315.69
317.60 318.58 318.92

319.42 315.74 315.58 315.71
318.29 318.51 319.63 318.76

326.25 318.92 315.67
318.44 318.41 318.47 318.40 318.70

345.03 322.18 316.48 316.57 317.19 317.53 317.88 318.34 320.11
316.82 315.98 317.28 317.46

319.36 318.93

317.82 315.62 316.19
318.52 318.54

319.36 317.48 315.64 313.39
318.36 318.43 318.58 318.86

351.37 322.63 320.73 315.68
318.15 318.49 318.49 319.40

323.20
316.47 316.78 317.00 317.26 317.28 318.62

318.83
316.34 317.21 317.42 317.69

318.80

315.67 315.49
318.58 318.56 319.45 319.05 318.72

319.15 317.67 315.58 315.86
318.33 318.41 318.52 318.51

323.27 319.24 314.31 317.96 318.42 318.50

321.88 321.52 316.73 316.98 317.27 317.29 317.50 318.54 318.82

316.16 316.52 317.20 317.66
319.15 319.17 318.84

317.56 315.56 313.15
318.53 318.54

315.55 315.46
318.25 318.30 318.44 319.29 319.06

321.88 319.93 319.14 316.36
318.58 318.36 318.56

323.62
316.97 317.16 316.34 317.80 318.95 318.67

321.56 316.33 316.54 317.24 317.43 317.53
318.77 319.54

315.65 315.45 315.85 316.02
318.45 319.10 318.85 318.82

317.75 315.48 313.28
318.02 318.50 318.34 318.55

321.74 319.35
318.47 318.20 318.43 318.74

323.87 320.48
317.11 317.33 317.29316.52 316.98 317.56 317.79 318.52 318.77 318.56

315.55 315.56 315.86 316.20 317.33 318.28 318.89 319.09 318.79

318.50 315.66 315.43 316.23
318.57 318.42

317.92 318.28 318.24 318.48 318.51 318.88 315.73

322.84 321.47 319.25 315.95 317.33 316.99 317.25
318.31 318.68

316.73 317.18 317.87 318.94 318.50

325.69 317.78 315.50 316.35 317.48 318.56 318.42 318.40

315.58 315.45 315.25 316.19 318.22 318.39 318.47 318.62

320.89 318.40
317.30 318.14 318.41

316.10 317.27 318.04 318.29 318.44 318.62 319.61

321.71 315.83 317.11 317.33 317.30
318.47

324.56 315.41 315.21 316.56 317.62 318.51 318.52 318.58 318.56 315.36

317.98 315.40 315.58
318.45 318.18 318.48

319.26 313.20
318.19 317.94 318.28

321.21 316.35 317.41 317.30 317.98 318.05 318.28 318.37

327.91 314.94 317.39 317.41 317.45
314.98

315.50 313.31 315.09 314.78 318.18 318.46 318.30 318.43 318.44

322.48 317.72 315.58 315.25
318.58 318.41 318.02315.42

315.64 318.27 318.43 318.02 318.27

317.50 316.37 317.27 318.26 318.30

323.93 316.08 315.31 317.23 317.34 317.60 318.23 318.17 318.46

319.76 317.94 315.25 315.86 315.77 314.26 318.07 318.33 314.94

315.53 313.12 315.98
318.42 318.11 318.38 318.42

317.75
317.75 318.13 318.55 318.46 318.83

316.44
318.27

315.69 316.22 317.37 317.13 317.39 317.38 318.27 318.14 318.28 318.41 315.21

321.36 317.60 318.03 313.15 315.98 314.29
318.20

318.65 315.19 315.27 317.85 318.00 317.93 318.43 318.26 314.95

323.24 315.39
317.99 318.28 318.18 318.09

315.16 317.38
314.89

317.91 315.20 315.33 316.39 316.21 317.35
318.22 318.31 319.36

315.21 316.17 314.79 317.30 317.35 318.29 318.27

318.33 313.13 315.25
317.34 318.24 318.26 317.98 318.10 317.83

315.04
318.38 318.10 318.30 314.80

318.89 315.24 314.69
318.18

315.43 316.07 317.19 316.92
318.42 314.86

315.02 315.01 316.53 314.80 317.44 317.27 318.08 318.45 318.19

318.22 314.76
317.28 317.95 318.54 317.64 318.30 318.25

315.19
316.66 318.32 314.73

319.07 314.65 315.09 318.26 318.32 317.79

315.04 316.33 315.91 317.34
315.03 316.44 315.37 317.25 317.04 317.09 317.78 317.95 318.16 314.62

315.19 314.76
318.16 317.97 318.70 318.31

314.72
316.84 318.04 318.33 315.37

318.40 314.68 315.65 316.64 318.44 317.80 314.68

314.81 315.09 316.68 315.35 316.91 317.67 318.55 314.61
316.40 317.23 317.22 317.75 317.57 318.03 318.40

315.11 315.01 316.08
318.23

318.44 314.66 316.59 318.44 317.86 314.61

318.42 314.92 316.27 315.65 318.25 318.42
314.94 316.73 315.74 316.56 317.23 317.64 317.55 317.86

314.73 316.37 316.78 318.34 317.60 316.20 318.29 314.60

315.05 316.77 316.62 318.32 314.59 316.18

318.44 315.14
318.27 315.39

314.82 314.87 317.00 316.57 317.43 318.39
314.82 314.85 316.72 316.13 316.35 316.94 318.37 317.42 317.32

318.02 316.03 316.75 317.60 317.61 317.93

316.47 314.89
318.17 317.58 318.26 314.48

317.15 318.55 315.23
316.54 317.43 318.23 314.52

317.06 314.98 317.01 316.47 317.51 317.80

316.12 314.85 314.83 316.33 316.65 316.98
318.16 315.64 318.88

315.27 315.75 316.45 316.37 317.17 318.30 318.13 317.57 318.09

315.78
316.83 317.18 317.50 317.80 314.38 314.49

318.55 315.52 317.06 316.48 317.83

317.00 314.84 315.13 317.04
317.55 318.26

315.67 315.01 317.11 316.63
317.43 317.73

314.49 315.09 315.22 317.02 317.63 317.32 317.35 317.97 314.36

317.14 314.10 316.64 316.75 317.03 317.84 317.38 317.53 318.11 315.05 318.95

316.86
317.26

314.39

318.36 314.87 316.23 317.05 317.02
318.12

315.38 315.15 315.14 317.11 317.01
317.44

314.89 318.51
316.65 317.27 317.50 317.49 317.68 314.38 318.75

318.48 315.09 315.57 317.14 316.85 317.24 317.80 317.23 317.77 317.94 314.29 320.61

316.97
316.92

318.17

317.65 315.03 317.05 317.14
315.56

315.03 315.27 317.12 317.13 317.09 317.87 318.09

318.42 314.40 315.83 316.98 318.30 317.64 317.70 317.34 316.62 320.28

314.82 316.83 318.12
318.66 316.93 317.23 317.18 317.64 314.29 314.40

317.44
317.25 316.50 315.18 316.78 316.80 316.93

317.90
315.06 316.35 316.76 318.16 317.02 317.45 317.84 315.53 319.07

318.52 315.26 315.72 315.58 316.46 317.80 317.34 314.30

317.35 313.47 317.61
318.27 317.38 317.18 317.84 317.99 317.68 322.08

317.69
318.92 317.24 314.28

315.29 315.86 318.32
315.89 315.23 315.47 315.84 316.09 316.89 316.81 317.31 317.32 317.36 317.61 320.23

313.08 315.45 315.23 321.14
314.70 319.63

318.43 314.39 316.95
317.63 317.66 318.72 314.27

318.14 317.48 316.45 319.23 321.37 317.26 317.42 317.90 314.61
315.25

317.45
315.62 315.19 315.45 315.63 319.72 316.93 316.81 317.34

314.62 315.03 316.13 318.93 317.30 318.80 320.10 322.75

317.36 312.92 314.36 315.81 315.90 321.35 321.33 317.48 317.60 314.24 314.28

316.93 319.31 317.88 317.83 318.71
315.28

317.10 317.32 317.49 314.89

315.40 315.25 316.17
319.78

314.26 316.56 314.91 315.44 319.26 316.79 317.07 316.62 314.26

317.18 313.01 314.68 316.12 315.58 321.25 321.40 321.12 317.57 317.83 318.88 320.52

314.43
317.18 317.36 317.22 317.59 314.21

315.91 315.45 319.34
317.31

315.21 315.29 317.39 316.90 320.20 324.60

314.37 315.02 321.44 321.22 317.12 317.32 314.96 315.08 319.94

313.08 314.34 314.43 316.23 315.36 316.84 316.95 317.34 317.56 314.22

315.25 321.00 317.47 317.24 317.36
315.44

316.95 314.16

316.13 314.99 315.28 316.17 320.09 316.69 317.41 318.97

315.29 317.50 321.25 317.75 317.39
320.50 321.49

314.14 314.65 314.34 314.38 315.40 321.46 317.18 317.49 316.83 315.42 314.79

315.47 315.76 321.60 316.91 317.36 314.16

315.17
316.81 317.15 319.96 324.65

312.98 315.20 316.82 319.83 317.33 317.02 314.09

315.62 315.52 316.16 319.52 316.67 316.83 319.03

314.20 314.17 314.42 315.19 321.51 321.06 317.13 317.00 317.44 320.44

314.46 315.24
317.02 314.11 314.41

315.41 315.32 321.55 317.11 317.22 317.47 320.27

314.11 315.57 318.59 316.55 317.15 316.78 314.30 319.77 323.81

317.59 318.70 317.16 316.80
314.26 315.05 315.30 315.76 320.52 316.77

318.60

314.57 314.33 314.93 321.65 317.06 317.36 314.07 314.14 326.70

315.17 314.95
317.30 315.40

314.12 315.26 315.35 321.69 316.75 316.95 317.08 320.05 320.42
320.46 316.74 317.08 316.83 317.37 314.12 320.04

314.20 314.23 315.40 316.84 318.47 317.45 317.12
314.89 314.38 315.23 314.90 321.59 319.97

316.52

314.93 314.98
317.14 317.07 317.26 314.02 324.03

314.13
316.88 317.08

314.38 316.03 321.81 316.56 316.69 316.98 315.46 314.66 320.19 321.76 320.27 326.01

314.01 315.25 322.05 319.32 317.79 317.31 317.43 314.09

314.53 314.23 315.64 314.46 317.11
315.33 314.84 314.95 321.11 316.94 316.94

313.93
316.46 316.97 317.45 314.07 320.33 322.48

314.08
321.65 316.91 317.41 317.38 315.57 314.04

314.09 314.24 321.81 317.60 316.75 317.04 316.97 318.95 323.61 326.67

314.10 315.64 314.89 318.05 318.75
317.47 314.04 324.64

315.65 315.00 315.04
317.30 320.75

314.34 319.14 316.57 317.33

314.07 314.04 321.95 317.23 317.06 316.73 317.00 314.02 314.08 316.85 322.89 323.11

314.12
316.94 316.56 316.80 315.61

314.18 315.41 315.01 322.11 316.93 316.96 318.94

315.58 315.00 318.20
317.53 324.71 322.81

314.39 315.33 317.24 316.17 314.01

314.09 314.04 314.14 318.76 316.55 316.93 317.17 317.15 320.34 324.40
316.38 317.37 313.94 314.02 317.07

314.08 313.74 314.89 315.14 322.04 316.98 316.97 315.69 320.92

314.17 315.48 315.35 317.31 317.39 316.89 322.15

315.31 318.56 317.36 315.95 317.00 313.96 324.45 324.42 325.06

313.73 314.04
316.24 316.02 313.86

315.89 316.19 315.98 320.13

314.09 313.76 313.93 315.21 316.36 317.47 317.38 317.42 321.61

314.42 314.95 315.70 315.04 317.23 317.05 314.00 323.60 324.74

315.64 319.06 316.20 317.01 316.86 320.54

313.94
315.86 316.09 314.36 313.90 330.51

313.98 313.75 317.20 315.93 316.05
313.67 313.71 315.78 317.49 316.64 317.02 316.40 319.48 322.19 324.18

314.73 315.20 315.29 316.84 317.36 313.78 313.93 321.10

313.78 315.02 315.43 315.73 315.95 317.66 327.73

314.19 317.36 316.07 316.86
313.67 313.78 314.16

315.96 315.83 314.32 320.23 324.80 334.79

315.82 317.42 315.98 317.50 322.63

313.75 315.30 315.67 315.30 316.87 316.78 316.03 313.83 316.37 321.73

315.01 315.07 316.77 316.85 313.72 313.82 320.01

314.95 317.34 316.17 315.82
320.59 330.85

313.72 313.85 314.11 316.66 317.22

313.62
317.13 315.84 315.93 316.33 313.76 323.10 327.39

313.81 313.49 315.40 315.74 315.55 316.70
320.02 322.24

315.24 315.01 317.38 316.78 316.79 313.77 317.04 319.13

314.06 315.80
315.64 316.71 313.74 320.61 334.37

315.04 315.88 315.65 324.83

313.65 313.77 316.82 317.18 316.03 317.25 314.60 313.69 320.07

313.89 316.01 315.08 316.55 315.84
322.13 329.68

315.42 315.41 316.14 316.10 316.65 319.47

314.05 314.68 319.27
316.70 313.74 319.10 321.79

316.49 316.89 317.25 315.65 315.58 313.76 317.97

313.77 313.94
315.92 315.86 319.71 320.39 323.32 327.32

313.76 315.03 315.12 316.64 316.08 315.86 317.23 313.80 334.27

315.04 316.58 313.73

313.64 317.46 322.32 315.17 317.06 316.86 319.21 322.89

320.85 317.00 316.40 315.85 313.70 319.96

313.93 315.43 316.61 315.73 315.36 318.04 318.96 321.50 331.44

313.81 315.02 316.08 315.98
319.49 325.02

313.92 315.33 317.02 316.66 317.15 313.77 322.57

319.50 320.08 314.94 317.07 316.75 313.76 336.21

313.67 315.26 322.33
316.51

320.64

318.14 316.36 316.78 315.67 316.09 315.70 314.93 313.75 316.71 319.30 319.68 322.65

313.84
313.70 318.93 329.90

313.63 315.00 315.59 316.65 317.09 317.08 319.77 334.30

322.39 315.22 315.07
325.00

313.39 313.92 319.19 320.08 316.46 316.39 316.59 316.92 313.72 318.82 321.83 323.54

321.98
316.05 316.55 313.74 319.90

315.92 315.67 315.40 314.16 316.62 319.31 319.97
315.77 316.60 316.47 313.74 337.77

313.77 321.18 316.03 316.49
327.21 333.66

313.50 321.37 315.55 315.85 316.52 316.50 316.36 317.20 314.98 318.81 319.83

319.50 322.23 315.74 316.94 313.73 319.12 321.40 323.07 323.30
313.72 319.69

317.27 315.86 316.10
317.89

313.46 316.27 316.46 316.52 316.52 316.35 315.98 313.63 318.98 320.08 337.26

316.62 322.24 314.98 316.40 316.74
321.45

322.18 318.61 315.10 315.90 315.67 313.93 313.72 318.29 319.56 326.33 333.23

313.62 316.05
313.73 319.45 322.66 339.24

315.83 316.47 316.45
316.59 320.12 314.59 316.43 313.67 318.83 319.84 319.45

319.14 314.61 316.28 316.39 317.26 316.00 319.05 319.31

322.20 314.36 314.87 316.42 313.69 323.53 324.73 337.68

313.22 317.07 315.89 316.02 313.71 319.02
316.34 316.97 313.67 320.12 320.91 332.50

320.82 322.17 316.27 316.42 318.69 319.16 341.94

317.78 314.72 314.70 316.49 316.45 316.13 319.57

313.54 318.80 314.38 314.56 315.95 315.76 313.73 319.11 319.33

316.09
313.67 314.02 322.36 322.31 327.65

322.07
315.11 317.98 319.85 320.06 336.43

318.46 320.48 314.69 316.27 316.45 313.72 313.73
314.27 314.72 316.00 316.52 316.50 316.97

318.89 341.68

315.44 321.70 314.59 314.50 315.89
319.52 342.33

314.60
313.76 314.00 318.60 319.11 319.42 320.11 334.14

321.41 314.67 314.92 319.33 321.92 327.94

319.40 316.73 316.89 313.70 319.71 320.46

322.02 314.30 314.37 314.41 315.92 316.33 316.72 316.64 317.42

315.58 314.12 316.49 313.79 318.91

314.96 314.40
319.37 319.50 320.37 340.56 341.84

321.66 319.93 314.96 313.75 319.97 331.62

314.70 314.53 316.02 316.46 315.52 313.78 319.14 318.71 324.85

321.87 314.41 316.85 316.80 313.83 313.76 319.10 319.77 321.03

320.91 314.31 314.46 316.22 318.09

315.28 314.38 316.74
319.72 320.05 341.01 343.74

314.73
313.67 313.68 318.88 320.24 318.21 340.75

321.49 314.01 314.55 314.75 316.19 314.10 319.98 329.54

321.78
316.84 317.83 316.32 317.27 319.38

317.85 314.41 316.64 316.54 313.74 319.55 324.70

314.79 321.90 314.19 314.39 313.76 319.09 341.89

314.27 314.71 316.79 317.86 320.51 319.45 340.60

314.01 315.23 313.79 317.44 320.18 321.75 335.40

318.31 316.60 313.97 317.79 319.62 319.79

321.77 321.69 314.13 314.36 314.58 316.75 316.94 317.68 314.58
330.53

314.20 316.77 313.80 319.35 318.74 345.37

313.81 316.54 313.65 319.12 320.23 340.89

321.80
313.71 317.35 320.36 320.44 339.41

314.22 314.08 314.73 317.19 314.57 313.82 320.02 325.41

313.79 314.58 313.76 317.53
334.39

319.46 317.00 314.33 316.69 316.72 316.76 316.97 317.41 319.71 319.58

320.34 313.93
313.75 315.63 317.64 319.30 319.60 322.50 345.30

313.76
339.67

321.73 314.04 314.21 314.70 315.15 316.86 313.83 319.80 320.23 320.60 331.44

313.82 316.69 314.17 317.40 338.65

314.03 314.37 316.96 313.72 314.54 317.79 319.80
316.71 317.19 319.89

320.08 314.70 314.11 314.82 316.61 313.80 320.61 320.68 321.76 327.53 343.13 347.94

313.72 314.28 313.74 317.36 317.71 336.66

317.08 313.97 314.64 316.74 314.26 313.76 319.09 320.43 338.71

313.60 316.02 313.86 317.14 319.59 320.02

314.76 316.78 316.64 316.15
313.81 314.26 316.53

317.63 317.83 319.80 332.57

317.41 313.86 314.46 314.80 313.66 313.82 318.97 320.36 321.39 324.85 338.16 347.01
313.73 314.04

340.63

313.76 314.11 316.46 317.30 317.93 319.72

313.56 316.70 316.72 314.90 313.74 313.81 316.97 319.76

313.67 313.59 314.42 314.66
317.43 318.35 319.92 337.73

313.95 315.24 313.74 318.75 320.40 331.41 338.54

314.05
313.71

321.48 324.96 351.79

313.83 314.20 316.75 315.05 313.67 314.46 316.25 317.95 319.64 346.67

313.52 314.76
317.27 317.60

313.62 313.66 314.67 316.51 316.29 313.81 313.80 318.74 319.15 337.77

313.22
313.78 322.57 321.70 334.83 342.60

314.11
317.31 317.81 328.98

313.93 314.31 316.31 313.66 313.73 316.15 318.25 318.77 325.01

313.34 313.62 314.61 314.95 316.69 313.63 314.53 316.15 323.08 351.56

313.46 313.82 313.58
319.52 320.26 338.93

313.23
313.78 317.57 337.27

314.14
318.06 320.14 323.08 334.33 347.93

313.21 314.46 314.84 316.64 313.62 316.55 318.47 328.49

313.64 314.02 316.20 313.60 313.70 313.68 314.37 316.00 317.74
313.55 313.96 313.62 316.04 318.56 319.76 326.23 343.83 355.24

313.33 314.61
316.39 322.13 324.75 337.97

314.27 316.75
318.45 321.33 336.29

313.28 315.06 313.69 313.71 316.64
334.43 352.88

313.72 314.08 313.61 313.68 316.17 317.86 318.91

313.62 314.81 313.50 315.98 316.92 330.05

313.46 313.98 313.64 314.90 321.64 342.58 349.32

313.20 314.50 316.61 315.41 316.41 318.65 322.63 324.43 326.28 336.42

313.29
313.67 317.62 335.33

314.26 313.68 313.70 315.95 318.26 318.57 321.67 357.47

313.70 313.88 314.63 314.87 314.20 313.65 316.31 316.08 324.00 333.99

313.53 314.07 315.87 316.77
313.26

315.02
330.39 341.91 347.70 354.13

313.36 313.65 313.71 316.44 317.47 319.20 323.28 326.23 336.21

314.38 314.64 315.87 316.62 318.51 322.97
313.94 316.75 313.60 313.65 313.65

334.94

313.69 313.87 314.20 314.48 313.43 316.49 315.75 318.43 324.22

313.49
316.75 323.57 332.78

313.16 313.47 313.87 314.15 318.15 321.34 330.56 339.76 346.81 352.05 358.77

314.67 315.73 313.68 316.17 316.81
314.11 314.52 313.67 316.68 318.54 323.28 337.29

313.99 314.31 313.92 317.88 315.82
313.48 313.79 313.83 315.86 316.49 329.11 336.35

314.36 313.42 313.93 318.24 323.29 326.06 331.51
313.66 317.09 343.86 350.35 356.26

318.18

321.52
320.93

318.19
321.57

321.19
315.40

321.45

320.44320.86
320.68 315.41

315.33

316.22315.42
315.32 316.61

319.38 315.70 321.45315.19320.08 320.35 320.28 319.77315.74
320.32 315.26 321.53

320.86
320.09 315.27 316.43320.16 321.16

319.63 315.18
319.89 319.77 316.11 320.32320.35320.41 321.61

319.76 315.10 315.19 320.32319.20319.57320.27
320.00 315.17 317.72 320.14 321.09315.14320.31 317.04319.45 321.58

316.93 319.40 319.40315.35319.89 315.14320.31 318.36 318.99 320.37319.14
319.84 317.36

319.87 319.25 315.05 321.72
315.19 318.89

320.03 318.92319.24 319.33316.88 315.48315.09 320.01
320.30 318.97
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Fig. 7:
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(Stralcio  "Tav. 1/a , Studio di valutazione dell'assetto idraulico del
tratto di F.Serio in comune di Nembro, finalizzato alla revisione delle

!"##$%&'%#$(')*+*,'-.%"++"%+/)$%%&$++$%'0&')"1'*0'%)*0-$0/-$%0$++"
234353%6789:;7<=>9%%?&'($--'@"%"++/@'*0'A, luglio 2018")

                    Quote rilievo topografico di dettaglio (geom. Pierazzini, aprile 2018)

                    Quote estratte da DTM-LIDAR326.991

                    Aree allagabili SCENARIO FREQUENTE T= 20 anni

 Aree allagabili SCENARIO POCO FREQUENTE T= 200 anni

                    Aree allagabili SCENARIO RARO  T= 500 anni

DA PGRA 2015 - CARTA DI PERICOLOSITA'

Proposta aree allagabili SCENARIO POCO FREQUENTE T= 200 anni
a) allagamento diretto, b) allagamento indiretto

    PROPOSTA RIDELIMITAZIONE FASCE DI PERICOLOSITA'
(da "Studio di valutazione dell'assetto idraulico del tratto di F.Serio in comune di
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Proposta aree allagabili SCENARIO FREQUENTE T= 20 anni

Proposta aree allagabili SCENARIO RARO  T= 500 anni
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Edificio industriale in progetto





         Fig. 9: Viste 3D con la schematizzazione delle intersezioni effettuate per la stima del volume di compensazione

VISTA 3D GENERALE DELL'AREA

VISTA DI DETTAGLIO DELL'AREA

(in azzurro il "DTM liquido")

Nota bene:
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a favore di sicurezza, escludendo l'ingombro degli
edifici e dei manufatti
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